
MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 063

Às 17:40:58 horas do dia 17 de Julho de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual "Aquisição de medicamentos de "A" à "Z" contidos na Tabela CMED/ANVISA através de MAIOR PERCENTUAL GLOBAL DE DESCONTO à
Tabela da CMED/ANVISA - MINAS GERAIS, para atendimento da demanda das Unidades de Saúde do Município de Córrego Fundo/MG e mandados judiciais
de todos os tipos. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 17/07/2023 17:40:58 O LOTE 1 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: READEQUAÇÃO DA PROPOSTA

Sistema 17/07/2023 17:42:51 A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta %

1º VALE COMERCIAL EIRELI 71.336.101/0001-86 210,17%

2º TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.296.849/0001-85 178,00%

3º UNICO MULT EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS LTDA 13.444.068/0001-01 105,04%

4º IBITURUNA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 35.909.317/0001-20 99,98%

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:42:51 horas do dia 17 de Julho de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

JAIR CAMARA RODRIGUES
Equipe de Apoio



Autenticação: 504E075939EEC6007310CCDFDE612F6B

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio

Francielle Geralda Veloso
Equipe de Apoio


